Amphitryo.

So. Amphitryo miserima istæc miseria est seruo bono:  
Apud herum qui verba loquitur: si id vñ verum vincitur.

Am. Quo id malū pacto potes? nam mecum augmētis putas  
Fieri nunc: vt hic sis & domi: id dici volo.

So. Sum profecto & hic & illic. hoc cui vñ mirari licet.  
Neq; tibi istuc mirum magis videtur: quam mihi.

Am. Quo modo? So. nihilo in quā mirū magis tibi stuc q̄ mihi.  
Neq; ita me dii ament: credebam primo mihi met fossiæ:

Donec fossa ille egomet fecit sibi vti crederem.

Ordine omne vt quicquā actum est: dum apud hostes sedimus:  
Ediffertauit. tum formam vna abstulit cum nomine.

Neq; lacte lacti magis est simile: quam ille ego similis est mei.  
Nam vt dudum ante lucem est portu me præmissisti domum:

Am. Quid igitur? So. pri? multo ante ædis stabā q̄ illo aduenerā.

Am. Quas malū nugas? sat in tu sanus es? So. sic sū: vt vt vides.

Am. Huic homini nescio quid est malū mala obiectum manu:  
Postquā a me abiit. So. fateor. nam sum obtusus pugnis pessume

Am. Quis te verberauit? So. egomet memet: qui nūc sum domi.

Am. Caue quicquam nisi quod rogabo te: mihi responderis.

Omnium primum iste qui sit fossa hoc dici volo.

So. Tuus est seru? Am. mihi quidē vno te plus etiā est quā volo.

Neq; postquam sum natus: habui nisi te seruum fossiam.

So. At ego nunc amphitryo dico: fossiam seruum tuum

Præter me alterum inquam adueniens faciā vt offendas domi.

Dauo prognatum patre eodem quo ego sum. forma ætate item

Qua ego sum. qd op? est verbis? gemin? fossia hic factus est tibi.

Am. Nīmia memoras mira. sed vidisti in vxorem meam?

So. Quin itroire in ædis nūquā licitū est. Am. quis te prohibuit?

So. Fossa ille: quem tam dudum dico is qui me contudit.

Am. Quis istic fossa est? So. ego in quā. quoties dicendum est?

Am. Sed quid ais? nūc obdormi uisti dudum vsquā gentiū fossiæ?

Ibi forte istum si vidisses quendam in somnis fossiam?

So. Non soleo ego somniculose heri imperia persequi.

Vigilans vidi. vigilans nunc video. vigilans fabulabar.

Vigilantem ille me tam dudum vigilans pugnis contudit.

Am. Quis hoc? So. fossa in quā ego ille. quæso nō ne intelligis?

Am. Qui malū intelligere quisquā potis est: ita nugas blactis.

So. Verū actutum nosces inquam illum. nosces seruum fossiam.

Amphitryo.

Am. Sequere hac igitur me. nā mibi istuc primū exq̄sito est op̄.  
Sed vide ex nauī offerantur: quæ iam imperaui omnia.  
So. Et memor sum & diligens: vt quæ imperes compareant.  
Non ego cum vino simitu ebibi imperium tuum.  
Am. Vtinam di faxint: in festa dicta recte veniant tua.